PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

     PORTARIA Nº. 149/GP/TRT19ª, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e o contido no
Memo. nº 015/SMP, de 29-01-2013, protocolizado sob o nº 24.094, de 29-01-2013,

  RESOLVE:

  Autorizar  o afastamento do servidor Cícero Ferreira de Lima Filho, Técnico
Judiciário, Assistente Chefe, de nível FC-4, do Setor de Controle, Manutenção e Conservação
de Bens Móveis do Serviço de Material e Patrimônio, no período de 28-02 a 01-03-2013, para
participar do Curso “Gestão Patrimonial com enfoque no plano de contas aplicado ao Setor
Público”, a ser realizado na cidade de Maceió/AL.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente